
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234596

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 13:10:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para instalação de equipamentos de condicionador
de ar do Paço Municipal. RETIFICADO II
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para instalação de equipamentos de condicionador
de ar do Paço Municipal.RETIFICADO II
SESSÃO DE ABERTURA 13/07/2020 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

23/06/2020 00:00:00 PP024/2020_Retificado II Baixar

10/06/2020 00:00:00 PP02420_RETIFICADO Baixar

02/06/2020 00:00:00 PP02420 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234596/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-instalacao-de-equipamentos-de-condicionador-de-ar-do-paco-municipal-retificado-iistrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3332c4425bad5c3fd876d4510f600781.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca2ec1b9afd888da818c9192a83994b.zip
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d8a9461a457990450014cd665113c6.zip
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39ef5ec094fe07e8be7c533b050768d0.zip

